
Nopea ja hallittu ylitöiden käsittely

Sonetin ylityökäsittely ja tulkinta on Sonetin palkanlasken-
nan lisäsovellus, josta on omat sovelluksensa kuukausi-
palkkaisille ja tuntipalkkaisille työntekijöille. Ylityötulkinta 
tulkitsee käytössä olevien tulkkaussääntöjen mukaan 
lisätyöt sekä vuorokautiset ja viikottaiset ylityöt, ja tuottaa 
näistä palkkatapahtumat palkanlaskentaan maksettaviksi. 
Kuukausipalkkalaisten ylitöiden käsittely ja hyväksyntä on 
myös mahdollista hajauttaa yrityksessä selainpohjaisen 
käyttöliittymä kautta.

Sonetin ylityötulkinta suorittaa käyttäjän puolesta makset-
tavien ylitöiden jaon erityppisiin ylitöihin.

Ylityötulkinta muodostaa ylityötuntimäärän maksettaville 
palkkalajeille: 50 %, 100 %, 150 %, 200 % jne., myös 
vuorokausi- ja viikkoylityötunneiksi tilanteen mukaan. 
Tulkinta tekee tarvittaessa tapahtumat myös ns. tilasto-
palkkalajeille (ei-maksettavia), kuten työaikalain mukaiset 
ylityötunnit ja lisätyötunnit, jotka tarvitaan mahdollista 
seurantaa varten. 

Ylityötulkinta huomioi henkilön viikon tunnit ja ottaa viik-
koylitöitä varten huomioon myös poissaolot poissaolore-
kisteristä. Ylityökaavat tehdään aina asiakaskohtaisesti 
työehtosopimuksien mukaan.

Sonet-ylityötulkintaan voidaan muodostaa tunteja joko 
manuaalisesti tai siirtämällä liittymän kautta.

Ylityötulkinta tapahtuu viikko kerrallaan. Kun kaikki hen-
kilön/henkilöiden tunnit ja poissaolot on kirjattu ja siirretty 
järjestelmään, ajetaan tulkinta, jolloin ylityöt muodostuvat 
tapahtumiksi. Tulkinta voidaan ajaa useaan kertaan, jos 
esim. jokin tapahtuma lisätään, poistetaan tai muutetaan 
myöhemmin. 

Hajautettu käyttö

Selainpohjaisen ylityökäsittelyn avulla voidaan kuukausi-
palkkalaisten ylityökäsittely hajauttaa yrityksessä siten, 
että henkilöt itse syöttävät ylityönsä tai täydentävät esim. 
kulunvalvonnan kautta siirrettyjä ylityötunteja ja lähettävät 
ne edelleen hyväksyttäviksi. Hyväksyjä saa sähköpostia 
hyväksyntää odottavista ylitöistä ja käy selainkäyttöliitty-
mällä hyväksymässä ylityöt maksettavaksi, minkä jälkeen 
palkanlaskenta voi ottaa valmiiksi tulkatut ylityöpalkkata-
pahtumat vastaan maksatusta varten. Selainpohjaista yli-
työkäsittelyä käytetään sähköisen työpöydän kautta.

Sähköinen työpöytä

Sonet-kokonaisratkaisuun on toteutettu liiketoimintapro-
sesseja tukeva, toimintaa merkittävästi tehostava, perso-
noitava Sähköinen työpöytä –ratkaisu. Se tarjoaa suoran 
ikkunan kaikkeen käyttäjän päivittäin tarvitsemiin web-
pohjaisiin palveluihin. 

Loppukäyttäjälle sähköinen työpöytä tarjoaa mahdollisuu-
den integroida omia itselleen tärkeitä suoria toimintoja, 
linkkejä sekä dokumentteja omalle työpöydälle. Kaikki 
työpöydän kautta käytettävät Sonet-palvelut, mm. kululas-
kut, matkalaskut, esimiestoiminnot ja sähköiset lomakkeet 
ovat käytettävissä kertakirjautumisella.
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